




















Název 

školy

Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

způsobilé výdaje 

EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení kapacity 

MŠ / novostavba 

MŠ
3) 

zajištění 

hygienických 

požadavků u MŠ, 

kde jsou 

nedostatky 

identifikovány 

KHS
4)

stručný 

popis např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané stavební 

povolení ano/ne

1 Mateřská 

škola - 

Przedszkol

e 

Jablunkov,

Školní 

800, 

příspěvko

vá 

organizac

e

Město 

Jablunkov

70640050 107621851 600133486 Rekonstrukce budovy 

MŠ č. 800 v Jablunkově

MSK ORP 

Jablunkov

Město 

Jablunkov

Rekonstrukce 25 000 000 Kč 21 250 000 Kč 2018 2027 x x zpracovaná 

pd

ne

2 Mateřská 

škola 

Jablunkov, 

Školní 

800, 

příspěvko

vá 

organizac

e

Město 

Jablunkov

70640041 107621860, 

174001037

674000251 Rekonstrukce budovy 

MŠ č. 800 v Jablunkově

MSK ORP 

Jablunkov

Město 

Jablunkov

Rekonstrukce 25 000 000 Kč 21 250 000 Kč 2018 2027 x x zpracovaná 

pd

ne

3 Mateřská 

škola 

Písečná

Obec 

Písečná

70640289 107621827 600133915 Modernizace MŠ se 

zaměřením na 

polytechnickou výchovu

MSK ORP 

Jablunkov

Obec Písečná Modernizace 300 000 Kč 255 000 Kč 2022 2027 x x výběr 

dodavatele

ne

4 Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Mosty u 

Jablunkov

a 750, 

příspěvko

vá 

organizac

e

Mosty 

u 

Jablunkov

a

75029901 102092133 600134008 Rekonstrukce budovy 

mateřské školy, zázemí a 

úprava a vybavení 

venkovních prostor 

školy, školní zahrady 

Mosty u Jablunkova 388

MSK ORP 

Jablunkov

Obec Mosty 

u Jablunkova

Rekonstrukce 36 000 000 Kč 30 600 000 Kč 2021 2025 záměr ne

5 Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Mosty u 

Jablunkov

a 750, 

příspěvko

vá 

organizac

e

Mosty 

u 

Jablunkov

a

75029901 102092133 600134008 Rekonstrukce prostor 

mateřské školy, zázemí, 

tělocvičny a úprava a 

vybavení venkovních 

prostor školy, školní 

zahrady Mosty u 

Jablunkova 484

MSK ORP 

Jablunkov

Obec Mosty 

u Jablunkova

Rekonstrukce 32 000 000 Kč 27 200 000 Kč 2021 2025 záměr ne

6 Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Mosty u 

Jablunkov

a 750, 

příspěvko

vá 

organizac

e

Mosty 

u 

Jablunkov

a

75029901 102092133 600134008 Rekonstrukce prostor 

mateřské školy, zázemí a 

úprava a vybavení 

venkovních prostor 

školy, školní zahrady 

Mosty u Jablunkova 788

MSK ORP 

Jablunkov

Obec Mosty 

u Jablunkova

Rekonstrukce 45 000 000 Kč 38 250 000 Kč 2021 2025 záměr ne

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 

2) Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)
Číslo 

řádku

Identifikace školy Název projektu Obec realizace Obsah projektu Výdaje projektu v Kč 
1)Kraj realizace Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace



7 Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Mosty u 

Jablunkov

a 750, 

příspěvko

vá 

organizac

e

Mosty 

u 

Jablunkov

a

75029901 102092133 600134008 Moderní školka Dolní – 

dovybavení mateřské 

školy nejen moderními 

technologiemi vedoucí 

k zefektivnění výuky

MSK ORP 

Jablunkov

Obec Mosty 

u Jablunkova

Dovybavení 6 000 000 Kč 5 100 000 Kč 2020 2025 záměr ne

8 Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Mosty u 

Jablunkov

a 750, 

příspěvko

vá 

organizac

e

Mosty 

u 

Jablunkov

a

75029901 102092133 600134008 Moderní školka Střed – 

dovybavení mateřské 

školy nejen moderními 

technologiemi vedoucí 

k zefektivnění výuky

MSK ORP 

Jablunkov

Obec Mosty 

u Jablunkova

Dovybavení 10 000 000 Kč 8 500 000 Kč 2020 2025 záměr ne

9 Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Mosty u 

Jablunkov

a 750, 

příspěvko

vá 

organizac

e

Mosty 

u 

Jablunkov

a

75029901 102092133 600134008 Moderní školka Šance – 

dovybavení mateřské 

školy nejen moderními 

technologiemi vedoucí 

k zefektivnění výuky

MSK ORP 

Jablunkov

Obec Mosty 

u Jablunkova

Dovybavení 5 000 000 Kč 4 250 000 Kč 2020 2025 záměr ne

10 Przedszkol

e 

Jablunkov

Jablunkov 70640050 107621851 600133486 Rekonstrukce 

odloučeného pracoviště 

MŠ/Przedszkole Dolní 

Lomná 70. Navýšení 

kapacity. Rekonstrukce a 

rozšíření prostoru.

MSK ORP 

Jablunkov

Dolní Lomná Rekonstrukce 3 000 000 Kč 1 700 000 Kč 2023 2025 x x zpracovaná 

PD

ne

Schváleno v Jablunkově dne 6.9.2023 Řídícím výborem projektu Místní akční plán pro ORP Jablunkov III                                        Podpis předsedy ŘV

Pozn.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění .

 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji, až bude míra spolufinancování pevně stanovena. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 



cizí jazyky přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

1 Základní škola s 

polským 

vyučovacím 

jazykem a 

Mateřská škola 

s polským 

vyučovacím 

jazykem 739 97 

Hrádek 77, 

okres Frýdek – 

Místek, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hrádek

70640181 102068861 600134636 Rekonstrukce 

střechy budovy ZŠ 

čp. 77 + využití 

podkrovních 

prostor pro 

vybudování PC 

učebny a místnosti 

pro činnost 

zájmových útvarů

MSK ORP Jablunkov Obec Hrádek Rekonstrukce nástavba v 

půdních prostorech, 

vybudování nové učebny - 

cizí jazyky, digitální 

technologie, vybavení pro 

polytechnické vzdělávání, 

budování zázemí pro 

pedagogické i 

nepedagogické pracovníky - 

kabinety,  vybudování 

sociální zařízení, řešení 

bezbariérového přístupu, 

školní družina.

25 000 000 Kč 21 250 000 Kč 2022 2024 x x x x x x x zpracovaná 

studie pro 

projekt

probíhá VŘ 

na 

dodavatele 

projektové 

dokumenta

ce

ne

2 Základní škola a 

mateřská škola 

s polským 

jazykem 

vyučovacím 

Bukovec, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Bukovec

75027291 102068801 600133613 Rekonstrukce a 

modernizace ZŠ 

s polským jazykem 

vyučovacím včetně 

úpravy stávající 

zeleně a 

venkovního 

prostranství 

v areálu školy

MSK ORP Jablunkov Obec Bukovec Rekonstrukce a modernizace 

ZŠ,vybudování nové 

polytechnické učebny, 

přírodovědné učebny, ICT 

učebny, digitální 

technologie,konektivita,vyba

vení pro polytechnické 

vzdělávání,budování zázemí 

pro pedagogické i 

nepedagogické pracovníky - 

kabinety,vybudování sociální 

zařízení,řešení bezbar. 

přístupu,úprava zeleně a 

venkovního prostranství v 

areálu školy,splašková 

kanalizace včetně ČOV

24 000 000 Kč 20 400 000 Kč 2020 2027 x x x x x x x x zpracováná 

projektová 

dokumenta

ce 

ne

3 Základní škola 

Jablunkov, 

Lesní 190, p.o.

Město 

Jablunkov

68334265 102080933 600133907 Rekonstrukce 

pavilonu „A“ ZŠ 

Lesní č. p. 190

MSK ORP Jablunkov Město Jablunkov 17 000 000 Kč 14 450 000 Kč 2018 2027 x x x x ne

4 Základní škola s 

polským 

jazykem 

vyučovacím a 

Mateřská škola-

Przedszkole 

Milíkov,přísp.or

g.

Milíkov 104, 

okres Frýdek 

–Místek, p.o. 

Obec 

Milíkov

75026406 102068577 600134601 Výstavba 

odborných učeben 

polské ZŠ

MSK ORP Jablunkov Obec Milíkov 22 000 000 Kč 18 700 000 Kč 2022 2027 x x x ano

5 Základní škola s 

polským 

jazykem 

vyučovacím a 

Mateřská škola-

Przedszkole 

Milíkov, 

příspěvková 

organizace,

Milíkov 104, 

739 81

Obec 

Milíkov

75026406 102068577 600134601 Modernizace a 

vybavení prostor 

pro rozvoj 

praktických 

dovedností dětí a 

žáků milíkovské 

školy

MSK ORP Jablunkov Obec Milíkov 1 000 000 Kč 850 000 Kč 2023 2027 x x x x ne

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

stručný popis 

např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

způsobilé výdaje 

EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace

budování zázemí 

družin a školních 

klubů

Obec s rozšířenou 

působností - 

realizace

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)
Číslo 

řádku

Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy

Název projektu Obec realizace

rekonstrukce 

učeben 

neúplných škol v 

CLLD

vnitřní/venkovní 

zázemí pro 

komunitní aktivity 

vedoucí k sociální 

inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název školy zázemí pro školní 

poradenské 

pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu



6 Základní škola a 

Mateřská škola 

Milíkov, 

příspěvková 

organizace,

Milíkov 104, 

739 81

Obec 

Milíkov

75026392 102068593 600134431 Výstavba 

odborných učeben 

české ZŠ

MSK ORP Jablunkov Obec Milíkov 22 000 000 Kč 18 700 000 Kč 2022 2027 x x x ano

7 Základní škola a 

Mateřská škola 

Milíkov, 

příspěvková 

organizace,

Milíkov 104, 

739 81

Obec 

Milíkov

75026392 102068593 600134431 Modernizace a 

vybavení prostor 

pro rozvoj 

praktických 

dovedností dětí a 

žáků milíkovské 

školy

MSK ORP Jablunkov Obec Milíkov 1 000 000 Kč 850 000 Kč 2023 2027 x x x x ne

8 Základní škola a 

Mateřská škola 

Hrádek 144, 

okres Frýdek-

Místek, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hrádek

70640173 102068844 600133877 Rekonstrukce školy 

– Půdní vestavba – 

nové učebny a 

zázemí základní 

školy 

MSK ORP Jablunkov Obec Hrádek 60 000 000 Kč 51 000 000 Kč 2024 2027 x x x x ne

9 Základní škola a 

Mateřská škola 

Hrádek 144, 

okres Frýdek-

Místek, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hrádek

70640173 102068844 600133877 Výsadba, úprava 

zeleně a 

venkovního 

prostranství v 

areálu školy, 

mobiliář s 

výukovými 

tabulemi, přírodní 

zahrada

MSK ORP Jablunkov Obec Hrádek 1 000 000 Kč 850 000 Kč 2023 2026 x x x ne

10 Základní škola a 

Mateřská škola 

Hrádek 144, 

okres Frýdek-

Místek, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hrádek

70640173 102068844 600133877 Modernizace a 

vybavení učeben a 

zázemí v mateřské 

a základní škole

MSK ORP Jablunkov Obec Hrádek 1 000 000 Kč 850 000 Kč 2022 2024 x x x x ne

11 Základní škola a 

Mateřská škola 

Hrádek 144, 

okres Frýdek-

Místek, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hrádek

70640173 102068844 600133877 Vybudování 

dětského 

dopravního hřiště s 

mobiliářem

MSK ORP Jablunkov Obec Hrádek 2 500 000 Kč 2 125 000 Kč 2024 2027 x x ne

12 Základní škola a 

Mateřská škola 

Písečná, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Písečná

70640289 102068879 600133915 Modernizace a 

rekonstrukce 

učeben v ZŠ

MSK ORP Jablunkov Obec Písečná 6 500 000 Kč 5 525 000 Kč 2022 2025 x x x x x zpracováná 

projektová 

dokumenta

ce 

ne

13 Základní škola a 

mateřská škola 

Písek, 

příspěvková 

organizace

Obec Písek 75026937  102068887 600134083 Rekonstrukce 

půdních prostor 

pro potřeby výuky 

na ZŠ a MŠ Písek

MSK ORP Jablunkov Obec Písek Navýšení prostor pro výuku 

na ZŠ Písek, multimediální 

učebna, ateliér pro výuku 

robotiky. Rekonstrukce, 

inovace v rámci 

implementace moderních 

technologií do výuky. 

Úspora energiemi.

20 000 000 Kč 17 000 000 Kč 2024 2030 x x x x x příprava ne



14 Základní škola 

Jablunkov, 

Lesní 190, p.o.

Město 

Jablunkov

68334265 102080933 600133907 Virtuální realita ve 

výuce na Základní 

škole Jablunkov

MSK ORP Jablunkov Město Jablunkov Projektem dojde k 

modernizaci učebny 

Přírodních věd s důrazem na 

virtuální realitu. Učebna 

bude vybavena nábytkem, 

moderními učebními 

pomůckami vč. HW a SW 

pro virtuální realitu a budou 

provedeny drobné stavební 

práce pro zajištění plné 

funkčnosti učebny. V učebně 

budou vyučovány primárně 

předměty z oblasti 

přírodních věd. 

6 000 000 Kč 5 100 000 Kč 2023 2026 x x x x příprava 

žádosti o 

dotaci, 

studie 

provediteln

osti

ne

15 Masarykova 

základní škola 

Návsí, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Návsí

68334257 102080992 600134024 Modernizace a 

vybavení učeben - 

virtuální realita

MSK ORP Jablunkov Obec Návsí Modernizace a vybavení 

učeben

12 000 000 Kč 10 200 000 Kč 2024 2027 x x x x x příprava ne

16 Masarykova 

základní škola 

Návsí, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Návsí

68334257 102080992 600134024 Rekonstrukce 

zdroje tepla s 

využitím OZE - 

Masarykova ZŠ 

Návsí

MSK ORP Jablunkov Obec Návsí Snižení energetické 

náročnosti veřejných budov 

a zvýšení využití 

obnovitelných zdrojů 

energie

10 000 000 Kč 8 500 000 Kč 2022 2024

17 Základní škola 

H. Sienkiewicze 

s pol. jaz. vyuč. 

Jablunkov, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Jablunkov

70640076 102080895 650016351 Aktivní třídy učebna 

robotiky a jazyků

MSK ORP Jablunkov Město Jablunkov Projektem dojde k 

vybudování učebny robotiky 

a polytechniky a 

modernizaci učebny cizích 

jazyků. Učebny budou 

vybaveny moderními, 

digitálními a interaktivními 

učebními pomůckami včetně 

pomůcek s virtuální realitou 

a výukovým SW. Bude 

pořízen nezbytný nábytek a 

související zařízení vč. 

drobných stavebních prací, 

které zajistí plnou funkčnost 

obou učeben. 

6 000 000 Kč 5 100 000 Kč 2023 2026 x x x x PD v 

přípravě

18 Základní škola a 

mateřská škola 

Mosty u 

Jablunkova 750, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Mosty u 

Jablunkov

a

75029901 102092133 600134008 Rekonstrukce a 

modernizace 

budovy ZŠ Mosty u 

Jablunkova 750

MSK ORP Jablunkov Obec Mosty u 

Jablunkova

50 000 000 Kč 42 500 000 Kč 2022 2027 x x x x zpracovaná  

projektová 

dokumenta

ce

ano

19 Základní škola a 

mateřská škola 

Mosty u 

Jablunkova 750, 

příspěvková 

organizace

Mosty 

u 

Jablunkov

a

75029901 102092133 600134008 Modernizace a 

vybavení prostor 

učeben a zázemí 

základní školy

MSK ORP Jablunkov Obec Mosty u 

Jablunkova

Modernizace 10 000 000 Kč 8 500 000 Kč 2021 2025 x x x x x záměr ne

20 Základní škola a 

Mateřská škola 

Písečná, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Písečná

70640289 102068879 600133915 Vybudování 

venkovní učebny

MSK ORP Jablunkov Obec Písečná 1 000 000 Kč 850 000 Kč 2023 2026 x x x x záměr ne



21 Základní škola s 

polským 

vyučovacím 

jazykem a 

Mateřská škola 

s polským 

vyučovacím 

jazykem 739 97 

Hrádek 77, 

okres Frýdek – 

Místek, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hrádek

70640181 102068861 600134636 Rekonstrukce a 

modernizace 

dětského hřiště.

MSK ORP Jablunkov Obec Hrádek Revitalizace dětského hřiště 

včetně výměny herních 

prvků.

3 000 000 Kč 2 550 000 Kč 2024 2026  x x    x x  záměr ne

22 Základní škola 

H. Sienkiewicze 

s pol. jaz. vyuč. 

Jablunkov, 

příspěvková 

organizace a 

Základní škola 

Jablunkov, 

Lesní 190, p.o.

Město 

Jablunkov

70640076, 

68334265

102080895, 

102080933

650016351, 

600133907

Virtuální realita ve 

výuce na základní 

škole Jablunkov a 

základní škole H. 

Sienkiewicze s 

polským jazykem 

vyučovacím 

Jablunkov

MSK ORP Jablunkov Město Jablunkov Hlavním cílem projektu je 

vybavit tři vybrané odborné 

učebny moderními učebními 

pomůckami a

zvýšit tím kvalitu 

poskytované výuky na dvou 

základních školách v 

Jablunkově. Předmětem 

projektu je modernizace 

přírodovědné učebny na 

Základní škole Jablunkov, 

Lesní 190, příspěvková 

organizace, modernizace 

učebny cizích jazyků a 

virtuální reality a vybudování 

učebny robotiky na Základní 

škole H. Sienkiewicze s 

11 500 000 Kč 9 775 000 Kč 2024 2026 x x x x příprava 

žádosti o 

dotaci, 

studie 

provediteln

osti

ne

23 Masarykova 

základní škola 

Návsí, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Návsí

68334257 102080992 600134024 Ekologická zahrada 

s venkovní učebnou

MSK ORP Jablunkov Obec Návsí Venkovní odborná učebna s 

ekologickou zahradou

1 000 000 Kč 850 000 Kč 2023 2026 x x x x záměr ne

Schváleno v Jablunkově dne 6.9.2023 Řídícím výborem projektu Místní akční plán pro ORP Jablunkov III                                        Podpis předsedy ŘV

Pozn.

Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro zájmové a neformální vzdělávání.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.

 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji, až bude míra spolufinancování pevně stanovena. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4)  Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:

•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

•           Člověk a jeho svět,

•           Matematika a její aplikace,

•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

•           Člověk a svět práce, 

•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

                        

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí).

Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 

a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.

Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 

(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 



cizí jazyky přírodní vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s 

digitálními 

tech.5)

1 Jablunkovské 

centrum kultury a 

informací, 

příspěvková 

organizace 

Město Jablunkov 47999764 Rekonstrukce objektu č. p. 

1

MSK ORP Jablunkov Město Jablunkov Rekonstrukce 50 000 000 Kč 42 500 000 Kč 2021 2027 x x x x zpracovaná 

pd

ne

2 0 Kč

3 0 Kč

… 0 Kč

Schváleno v Jablunkově dne 6.9.2023 Řídícím výborem projektu Místní akční plán pro ORP Jablunkov III                                        Podpis předsedy ŘV

Pozn. 

Tato aktivita v IROP nebude určena pro potřeby škol a ani školních družin či klubů. Investice škol do zájmového a neformálního vzdělávání mohou být realizovány prostřednictvím aktivity škol (ZŠ či SŠ, SŠ/VOŠ, konzervatoří).  

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.

 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji, až bude míra spolufinancování pevně stanovena. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4) Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:

•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

•           Člověk a jeho svět,

•           Matematika a její aplikace,

•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

•           Člověk a svět práce, 

•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí). 

Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 

a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.

Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 

(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení) Název projektu Obec realizace Stručný popis investic projektu Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

stručný 

popis, např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výber 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Číslo 

řádku

Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

Název organizace Zřizovatel (název)

Typ projektu 2)

s vazbou na podporovanou oblastIČ 

organizace

celkové výdaje 

projektu

z toho 

předpokládané 

způsobilé výdaje 

EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace


		2023-09-07T09:25:49+0200
	Terezie Műllerová


		2023-09-07T09:27:05+0200
	Terezie Műllerová


		2023-09-07T09:27:35+0200
	Terezie Műllerová




